
UCHWAŁA NR XI/167/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr XLI/260/13 Rady Miejskiej 
w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Siechnice (Dz. Urz. Woj. Dol. 
Z 2021 r. poz. 5434 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej mających skutki 
finansowe dla budżetu gminy 

w miarę potrzeb 

2. Opiniowanie projektów uchwał mających skutki finansowe dla 
wieloletniej prognozy finansowej gminy 

w miarę potrzeb 

3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę 
Miejską i Burmistrza Siechnic 

w miarę potrzeb 

4. Analiza sprawozdań finansowych gminy za rok 2024 oraz raportu 
o stanie gminy 

w miarę potrzeb 

5. Zapoznanie się z Planem finansowym Siechnickiej Inwestycyjnej 
Spółki Komunalnej na rok 2025 

do 30 marca 2025 r. 

6. Zapoznanie się z Planem finansowym Zakładu Gospodarki 
Komunalnej na rok 2025 

do 30 marca 2025 r. 

7. Opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2026 do 20 grudnia 2025 roku 
8. Uchwalenie planu pracy Komisji na rok 2026 do 31 grudnia 2025 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E53AEA37-B19C-429E-B7B5-E0FB68A4758F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/167/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


